
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
СХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС 

ПО РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

Н А К А З

від / / { Г  2 0 ^ 3 % . Дніпро №

Про внесення змін до| наказу 
Східного міжрегіонального
управління ДПС по роботі з 
великими платниками Додатків 
від 06.11.2023 №203 |

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 
«Про звернення громадян», підпункту 41 пункту 4 Положення про Східне 
міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків, 
затвердженого наказом ДГІС від 12.11.2020 № 643 (зі змінами) та у зв’язку з 
кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Східного міжрегіонального управління ДПС по роботі 
з великими платниками податків від 06.11.2023 № 203 «Про затвердження 
графіків особистого прийому громадян» (далі -  наказ № 203) (із змінами) такі 
зміни:

Графік особистого прийому громадян керівництвом Східного 
міжрегіонального управління ДГ1С по роботі з великими платниками податків, 
затвердженого наказові № 203 викласти у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за--еббою.

Начальник Микола ЧМЕРУК

Лариса Гаврюшова 2056


